
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
1° Dipartimento

Ufficio Dirigenziale "Affari legali, risorse umane,
programmazione negoziata e partecipazioni azionarie"

'COPIA F010STAJ1CA CONFORME

Determinazione Dirigenziale n° ~)A del -

OGGETTO: Gara per l'appalto del servizio di copertura assicurativa, della durata di anni
uno, relativo a: Lotto n. (1) - "RC Generale (R.C.T.-R.C.O.): Lotto n. (2) - Incendio beni
immobili, beni mobili, attrezzature d'ufficio, valori e oggetti d'arte; Furto e Rapina:
Portavalori della Provincia Regionale di Messina" - Nomina Commissione.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con propria determinazione n. 47 del 07/03/2011 ha approvato il bando
di gara - unitamente al relativo disciplinare - per la copertura assicurativa di cui in oggetto,
stabilendo di procedere all'aggiudicazione dell'appalto in favore della Società o
associazione temporanea di imprese che avesse formulato l'offerta economicamente più
vantaggiosa, ai sensi dell'ari. 83 del D. Lgs. 163/2006;

CHE il termine ultimo per la ricezione delle relative offerte è stato fissato alle ore 10,00 del
05/05/2011;

CHE il sottoscritto Dirigente, nella sua qualità di Responsabile del Procedimento, ha
presieduto la celebrazione della gara suddetta, che ha avuto luogo lo stesso giorno in
seduta pubblica, nel corso della quale si è proceduto all'esame della documentazione
amministrativa prodotta dall'unica Società partecipante alla gara, la Compagnia di
assicurazioni e riassicurazioni "CITY INSURANCE";

CHE detta documentazione è stata riconosciuta regolare e, pertanto, si è proceduto
all'ammissione di detta Società, rinviando a data da destinarsi l'esame della
documentazione tecnica, da effettuarsi in seduta riservata, previa nomina dell'apposita
Commissione di gara da operarsi ai sensi dell'ari 84 del D. Lgs. n. 163/2006;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla nomina della suddetta Commissione di
gara, scegliendo i componenti fra i dipendenti di categoria "D" in servizio presso l'U.O.
"Appalti e Contratti";

CHE detti componenti sono stati individuati nelle persone degli Istruttori Direttivi: Sig.ra
Allia Franca e Sig.ra Allia Gabriella;



- 2 -

VISTO il D. Lgs. n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTE le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'O.R.EE.LL. in Sicilia;
VISTO lo Statuto Provinciale;
VISTO il vigente Regolamento per la Disciplina degli Appalti e dei Contratti;

D E T E R M I N A

NOMINARE quali componenti della Commissione di gara per l'appalto del servizio di
copertura assicurativa, della durata di anni uno, relativo a: Lotto n. (1) - "RC Generale
(R.C.T.-R.C.O.); Lotto n. (2) - Incendio beni immobili, beni mobili, attrezzature d'ufficio,
valori e oggetti d'arte; Furto e Rapina; Portavalori della Provincia Regionale di Messina" gli
Istruttori Direttivi: Signora Allia Franca e Signora Allia Gabriella, entrambe in servizio
presso TU.O. "Appalti e Contratti";

DARE ATTO, pertanto, che la Commissione viene ad essere come di seguito costituita:

- Dott. Antonino Calabrò - Presidente;
- Sig.ra Franca Allia -Componente;
- Sig.ra Gabriella Allia - Componente.

DARE ATTO, altresì, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e che
non comporta impegno di spesa.

TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Sig. Presidente, ai soggetti di cui
all'art. 48 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi ed al Sig. Dirigente del 1°
Dipartimento, U.D. "Affari Generali e Istituzionali" per la pubblicarne all'Albo Pretorio
dell'Ente.

IL
(Dott.


